
Monitor Polski Nr 26 - 549- Poz. 376, 377 i 378 

376 
Rej . 59/97 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 28 maja 1998 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) postanawia się , 
co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 26 września 1997 r. o nadaniu odzna­
czeń (Monitor Polski z 1998 r. Nr 1, poz. 19) wprowa­
dza się następujące zmiany: 

1) poz. 429 otrzymuje brzmienie: 

,,429. Chlastawa Tadeusz s. Stanisława", 

2) poz. 430 otrzymuje brzmienie: 

,,430. Chlastawa Janina c. Tomasza". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 26 września 1997 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

377 
Rej. 95/98 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 29 maja 1998 r. 

o nadaniu orderów i odznaczenia. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), za wybitne za­
sługi dla rozwoju gospodarki narodowej, odznaczeni 
zostają: 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

1. Kowalski Piotr s. Wawrzyńca, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

2. Sadłoń Józef s. Pawła, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

3. Piekarski Piotr s. Józefa. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

378 
Rej. 108/98 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 10 czerwca 1998 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), w uznaniu wy­
bitnych zasług w działalności w wiejskim ruchu mło­
dzieźowym, za kultywowanie tradycji ruchu ludowego 
odznaczeni zostają: 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
Z GWIAZDĄ 

ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

1. Janczak Leon s. Romana, 2. Kukułka Józef s. Ja­
na, 3. Michna Waldemar s. Piotra, 4. Młudzik Mieczy­
sław s. Franciszka, 5. Ozonek Stanisław s. Karola, 6. Pi e-




